
Zřízení kanceláří na č.p. 19 v ul. Bratrská – vybavení nábytkem 
 

- 1 - 

D O D A T E K  Č . 1  
K E  K U P N Í  S M L O U V Ě  O  K O U P I  

M O V I T É  V Ě C I  

Z E  D N E  3 0 . 3 . 2 0 2 3  
 

číslo smlouvy objednatele: 210/1S/2023 

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

Město Dačice 

                  
Sídlo:     Krajířova 27/I, 380 13 Dačice 1 

Osoba s oprávněním jednat:  Bc. Miloš Novák, starosta města 

IČO:      00246476 

DIČ:      CZ00246476 

Peněžní ústav:    Česká spořitelna a. s., pobočka Dačice 

Číslo účtu:    xxx 

Zástupce ve věcech technických: xxx 

 
jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující“) 

 
a 
 
Luboš Karásek  
Sídlo:     Budějovická 1014, 675 31 Jemnice 

Osoba s oprávněním jednat:  Luboš Karásek  

IČO:      425 65 812 

DIČ:      CZ6409111027 

Peněžní ústav:    ČSP 

Číslo účtu:    xxx 

Datová schránka:   k5n5y7m 

Zástupce ve věcech technických: Karásek Luboš 

 
jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající“) 
    

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit kupní smlouvu ze dne 2. 5. 2023, která byla uzavřena v rámci 



Zřízení kanceláří na č.p. 19 v ul. Bratrská – vybavení nábytkem 
 

- 2 - 

veřejné zakázky s názvem: 
 

„Zřízení kanceláří na č.p. 19 v ul. Bratrská – vybavení nábytkem“, 

mezi kupujícím městem Dačice a prodávajícím Lubošem Karáskem (dále jen „smlouva“). 
 
2. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení termínu pro dodání předmětu koupě. Termín pro dodání 

předmětu koupě se prodlužuje na základě dohody smluvních stran, a to z toho důvodu, že místo určené 
pro dodávku nábytku, kterým jsou nově zřizované kanceláře Mateřské školy Dačice, je v současné době 
stále ve výstavbě. Na základě výše uvedeného nelze ve stanoveném termínu nábytek do místa plnění 
dodat. 

 

III.  

Článek IV. Místo a doba plnění odst. 3. smlouvy se mění tak, že odstavec 3. článku IV nově zní: 

„1. Prodávající je povinen dodat vybavení nejpozději do 31. 7. 2023, doba plnění se však může změnit 
s ohledem na neočekávaný vývoj stavebních prací v místě plnění a s tím změněnou dobou dokončení 
stavby. Termín dodání vybavení se prodlouží o tolik dní, o kolik se prodlouží termín dokončení stavby.“ 

 
IV.  

Ostatní ujednání kupní smlouvy ze dne 2. 5. 2023 nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění.  

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž dvě obdrží 

kupující a jedno prodávající. 

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 

stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají 

zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho dodatek podepisují. 

 
V Dačicích dne …………………….   
 
Za kupujícího: 
 
 
 
 

………………………………… 
za město Dačice 
Bc. Miloš Novák 

starosta 

V Jemnici dne ………………….. 
 
Za prodávajícího: 
 
 
 
 

………………………………… 
Luboš Karásek 

 


